Muhammad Arwani Terhadap Wa Lā Taṡtarū bi Ᾱyātī Ṡamanān

Qalīlān

Secara historis, wasiat mbah kiai Arwani resmi dipublikasikan kepada seluruh santri

dan santriwatinya pada 11 Jumadil Awwal 1401 H/ 16 Maret 1980 M dengan ditanda tangani

oleh mbah kiai Arwani sendiri, sedangkan MTQ diselenggarakan pada tahun 1968 oleh

menteri agama saat itu KH. Muhammad Dahlan, melihat situasi dan selisih waktu mbah kiai

arwani menyudahi pendidikannya dengan mbah kiai Munawwir (wafat 1941 M) jogja dengan